
 

                                     Udarbejdet: af Polonez Rejsebureau                 Reg. i Rejsegarantifonden nr 1503 

OSTE, BLOMSTER, ARKITEKTUR, DIGER & m.m.! 
8 dages unik, kulturhistorisk rejse til Holland 

 

SØNDAG 13-4-2025 & MANDAG 14-4-2025 
Vi ankommer alle sammen på parkeringspladsen ved verdens største blomsterauktion I Aalsmeer 
– Royal Flora. Her overnatter vi i vores autocampere på deres p-plads for at være klar næste dags 
morgen til at opleve auktionen i fuldt sving kl.07:00 om mandagen. Vi må indstille os på at bruge 
vognenes kapacitet mht. el og vand, der ikke vil være mulighed for tilslutning her. Vi skal se 
auktionen kl.7-9 og derefter straks forlade området og køre mod vores campingplads i det sydlige 
Holland. Mandag eftermiddag, når alle er ankommet til pladsen, afholdes der informationsmøde 
med vores guide – Stoffer, om ugens program og evt. andre praktiske ting. De efterfølgende dage 
vil der blive gennemført udflugter iht. nedenstående plan. Hver anden dag er der fridag. 

 
DET SYDLIGE HOLLAND 

Vi skal høre om og forstå Hollands historie, som et land, hvor 1/3 del af arealet blev indvundet fra 
havet. Vi skal se typiske hollandske landskaber med vindmøller, kanaler, broer samt dæmninger 
som beskytter Holland for oversvømmelser – bl.a. verdens største oversvømmelsesbarriere 
Oosterscheldekering. I middelalderbyen Gouda skal vi opleve historisk ostemarked. I Den Haag ser 
vi Fredspaladset, som er hovedsæde for bl.a. Den Internationale Domstol og i havnebyen 
Rotterdam får vi en sjælden oplevelse med hypermoderne arkitektur som ”Kubiske Huse” og 

Markedshallen. 
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AMSTERDAM 

En heldagstur, hvor vi skal opleve ALT det, man skal opleve i Amsterdam: kanaltur med turbåd, 
gåtur gennem de ældste bydele af Amsterdam. I fritiden kan man besøge de store kunstmuseer 
(Rijksmuseum med Rembrandt eller Van Gogh museum (*), samt Hollands største 
kræmmermarked. 

 
KEUKENHOF 

Hollands ”guld” er blomster og blomsterløg. Vi 
besøger verdens største blomsterpark, hvor vi på 
egen hånd kan se adskillelige udstillinger med 
millioner af bl.a. tulipaner, orkideer, roser og m.m. 
 

SØNDAG 20-4-2025 HJEMREJSEDAGEN 
Pladsen skal rømmes inden kl.12. God tur hjemad 

 
 

PRIS 7.995,-KR. PR. VOGN MED 2 PERS. v./ MIN 25 VOGNE: 
I prisen er der inkluderet: 7 overnatninger iht. program, besøg i Royal Flora mandag, 3 
busudflugter med besøg med dansk guide inkl. entre og let frokost/1 stk. drik, bidrag til 
Rejsegarantifonden. 
 

Ikke inkl.: forsikringer, tillæg for kæledyr. 
 

Detaljeret dagsprogram og adressen på campingplads bliver tilsendt efter endt tilmelding – fristen for 
tilmelding er 16.1.2025.   
 – læs rejseselskabets Rejsebestemmelser med oplysninger vedr. bl.a. bestilling, betaling og 
afbestilling, m.m 

Tilmelding kan ske via e-mail til   jec@net-land.dk.   Tilmelding og betaling senest          

den, 16.1.2025. PRIS PR. VOGN 7995,00 indbetales  på  

                      konto nr. 0860  3531064312       Tilmeding er bindende.  

                            Med venlig hilsen og på gensyn I Holland.  

     Jens Erik 

                              

 


